[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   27 . 04.  2020   № 134 – п
пос.Верхний Ландех

О внесении изменения в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 01.02.2017 № 24-п

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Верхнеландеховского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В   соответствии  со  статьей  8  Федерального  закона  от  25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», со статьей 2 Федерального закона от  03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п.3  Указа  Президента  РФ   от   18.05.2009 № 557:

1. Внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 01.02.2017 № 24-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Верхнеландеховского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
-перечень должностей муниципальной службы администрации Верхнеландеховского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                         Н.Н.Смирнова
Приложение

к постановлению  администрации

Верхнеландеховского

муниципального района

                                                                                                            от    27. 04. 2020    № 134 -п

Приложение

к постановлению  администрации
Верхнеландеховского
муниципального района

                                                                                                            от    01. 02. 2017    № 24 –п
 Перечень

 должностей муниципальной службы администрации Верхнеландеховского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностные обязанности

	1
	2
	3

	Администрация района

	1
	заместитель главы администрации района, руководитель аппарата
	руководитель

	2
	начальник общего отдела администрации района
	организационно-распорядительные, административно-хозяйственные функции

	3
	главный специалист общего отдела администрации района
	кадровая работа

	4
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района
	организационно-распорядительные, административно-хозяйственные функции

	5
	начальник отдела ГО и ЧС администрации района
	организационно-распорядительные функции

	6
	начальник отдела учета и отчетности администрации района – главный бухгалтер
	организационно-распорядительные функции, подготовка решений о распределении бюджетных средств

	7
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	организационно-распорядительные функции

	Финансовый отдел

	8
	начальник финансового отдела
	руководитель

	9
	заместитель начальника финансового отдела, начальник бюджетного отдела
	организационно-распорядительные функции, подготовка решений о распределении бюджетных средств

	10
	начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер финансового отдела
	организационно-распорядительные функции, подготовка решений о распределении бюджетных средств

	11
	начальник отдела доходов и анализа бюджета
	 организационно-распорядительные функции,подготовка решений о распределении бюджетных средств

	Отдел информатизации

	12
	начальник отдела информатизации
	подготовка электронных документов

	Отдел по управлению земельными ресурсами и архитектуре

	13
	начальник отдела по управлению земельными ресурсами и архитектуре
	руководитель

	14
	главный специалист отдела по управлению земельными ресурсами и архитектуре
	организационно-распорядительные функции, контрольные и надзорные мероприятия, предоставление муниципальных услуг

	Управление муниципального хозяйства

	15
	начальник управления муниципального хозяйства
	руководитель

	16
	заместитель  начальника управления муниципального хозяйства администрации района
	организационно-распорядительные функции

	17
	ведущий специалист управления муниципального хозяйства администрации района
	контрольные и надзорные мероприятия, предоставление муниципальных услуг

	Управление социально – экономического развития

	18
	начальник управления социально – экономического развития
	организационно-распорядительные, административно-хозяйственные функции

	19
	главный специалист управления социально – экономического развития
	контрольные и надзорные мероприятия, предоставление муниципальных услуг

	Отдел образования

	20
	начальник отдела образования администрации района
	организационно-распорядительные, административно-хозяйственные функции

	Контрольно-счетная комиссия Верхнеландеховского муниципального района

	21
	Председатель Контрольно-счетной комиссии Верхнеландеховского муниципального района
	организационно-распорядительные функции, контрольные и надзорные мероприятия